UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

1

EDITAL Nº 08/2023 - DEX/PROEAC/UNIFAP DE 14 DE AGOSTO DE 2023

SELEÇÃO DE ALUNAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO UNIVERSIDADE DA

MULHER - UNIMULHER

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP) por meio do Departamento de Extensão (DEX), torna público a primeira

retificação do Edital de seleção de alunas ao Projeto de extensão Universidade da Mulher,

conforme segue.

ONDE SE LÊ:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições serão online, gratuitas e realizadas no período de 16 a 18 de agosto de 2023,

exclusivamente pelo endereço eletrônico https://forms.gle/yxoEpLpvzR9jJHdQ6

LEIA-SE:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições serão online, gratuitas e realizadas no período de 16 a 22 de agosto de 2023,

exclusivamente pelo endereço eletrônico https://forms.gle/yxoEpLpvzR9jJHdQ6

ONDE SE LÊ:
6. DO CRONOGRAMA

Ação Descrição Data

1 Publicação do Edital 14 de agosto de 2023

2 Período de inscrições 16 a 18 de agosto de 2023

3 Resultado 22 de agosto de 2023

4 Início das aulas 28 de agosto de 2023

LEIA-SE:
6. DO CRONOGRAMA

Ação Descrição Data

1 Publicação do Edital 14 de agosto de 2023

2 Período de inscrições 16 a 22 de agosto de 2023

3 Resultado 24 de agosto de 2023

4 Início das aulas 28 de agosto de 2023

Macapá-AP, 18 de agosto de 2023.

Steve Wanderson Calheiros de Araújo

Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria n° 985/2020

Kelly Huany de Melo Braga

Diretora do Departamento de Extensão

Portaria Nº 939/2018 - UNIFAP

https://forms.gle/yxoEpLpvzR9jJHdQ6
https://forms.gle/yxoEpLpvzR9jJHdQ6